1) Conf. Lugdun. Concil II. c. 18.
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te investiens de eodem. Demum vocaute praepositura ipsius Trevereusis
ecclesiae, dilecti filii . . decanus et capitulum ipsius ecclesiae, ad quos
in ea, sicnt asseritur, prepositi speotat electio, te in eorum praepositum
elegerunt, aliquibus de ipso capitulo in alium dirigentibus vota sua,
dictusque arcbiepiscopus electionem liuiusmodi duxit auctoritate ordi-
naria confirmandam. Sed licet occasione buiusmodi ad sedem aposto-
licam fuerit appellatum, nichilominus tarnen nonnullos ex ipsius praepo-
siturae fructibus percepisti. Cumque postea praepositura ecclesiae de
Sancto Arnuali dictae Metensis diocesis curam non liabens animarum,
ut dicitnr, vacavisset, . . decanus et capitulum ipsius ecclesiae Sancti
Arnualis, ad quos in eadem ecclesia electio praepositi eiusdem ecclesiae
dicitur pertinere, te unaniniter et concorditer in suum et ipsius ecclesiae
praepositum elegerunt, et buiusmodi electionem tuam venerabilis frater
noster Buchardus episcopus tunc electus Metensis loci diocesanus auctori¬
tate ordinaria confirmavit. Sicque primiceriatum archidiaconatum praepo-
situras et praebendam praedictos per plures annos absque dispen-
satione sedis apostolice tenuisti percipiendo fructus et redditus ex eisdem,
super quo dispensari tecum per eandem sedem bumiliter implorasti.
Nos igitur . . . tecum, quod paroebiales ecclesias primiceriatum archi¬
diaconatum praeposituras et prebendas predictas taliter tenuisti et fruc¬
tus percepisti ex eis, quos tibi remittimus gratiose, omnem notam seu
maculam ex praemissis receptione ac retentione ecclesiarum primiceriatus
archidiaconatus praepositurarum ac praebendarum praedictorum seu per-
ceptione fructuum et proventuum ex eisdem obortam de apostolicae
potestatis plenitudine, ita quod nicbil tibi proinde possit obici nullum-
que obstaculum interponi, quinimmo ad episcopalem et superiores etiam
dignitates, si te ad illas canonice vocari contigerit, libere assumi valeos,
penitus abolendo, et ut primiceriatum ac praeposituram Sancti Arnualis
curam non babentes animarum annexam et archidiaconatum ac praeben-
das praedictos possis licite retinere fructusque percipere ex eisdem . . .
dispensamus, proyiso quod primiceriatus praepositura Sancti Arnualis
et archidiaconatus praedicti debitis non fraudentur obsequiis et animarum
cura in eis, quibus illa imminet nullatenus negligatur. Nulli ergo
etc. nostrae remissionis abolitionis et dispensationis etc. Datum Bomae
apud Sanctam Mariam Maiorem III. kl. ianuarii anno primo.